Kanal-Laser MLP-120C

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Reichweite max. (m)
Genauigkeit (mm/100m)
Selbstnivellierung (%)

Wellenldange (nm)

Max. Laserleistung (mW)
Querneigung (%)
Laserklasse
Betriebstemperatur

Akkustandzeit (h)

Lange (mm)
Durchmesser (mm)
Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

MLP-120

Mikrofyn A/S

200

+/-2

-20...+60

635

5.0

+/-10

3A

-20...+65

ca. 30

270

116

3,0

270

116

116

3
MPKL-MLP120

+ Infrarot-Fernsteuerung, Reichweite max. 170m

+ Automatische Querneigungskompensation

+ Starker, gut sichtbarer, roter Laserstrahl

+ Inkl. Batterieladegerat, Zielzeichen

+ Fiir harteste Einsétze, leicht zu bedienen

+ Gut sichtbares, rotes LED-Anzeigefeld

+ Einzigartiger Selbstnivellierbereich, keine "Vorneigung"
notwendig

+ Garantiert wasserdicht bis 9m Tiefe

+ Im wasserdichten Transportkoffer

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/MPKL-MLP120

Kanal-Laser MLP-120C

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Kanal-Laser DG613 von Sitech




Kanal-Laser MLP-120C

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/MPKL-MLP120

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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